PORTARIA Nº. 027/2020

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO
MUNICÍPIO DE PENAFORTE, ESTADO DO CEARÁ, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER, de conformidade com o disposto no Art.

1º. da Lei Nº. 535/2009, à servidora MARIA DE FATIMA GONÇALVES
GRANGEIRO MATIAS, ocupante do Cargo em Comissão de SECRETÁRIA
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, 02 (duas) diárias para viagem à cidade de
Fortaleza, neste Estado, nos dias 28 e 29 de janeiro de 2020, a fim de
Participar do 6º Ciclo de Capacitação do Selo UNICEF – Edição 2017/2020,
Alterações de Alguns Resultados Sistêmicos, Indicadores do Selo UNICEF, 2º
Fórum Comunitário, Busca Ativa Escolar a Cadastramento Eleitoral.

§ 1º. O valor da Diária é de R$ 350,00 (trezentos e
cinquenta reais) conforme disposto no Anexo Único da Lei Nº. 633/2013.

§ 2º. Fica a Gestora do Fundo Municipal de Ação social
autorizada a ordenar o pagamento total das Diárias no valor de R$ 700,00
(setecentos reais).

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

PUBLIQUE – SE

Paço da Prefeitura Municipal de Penaforte, em 27 de janeiro

de 2020.

ANTONIO DE PÁDUA MENDES DA SILVA
Secretário de Administração e Finanças

DADOS PESSOAIS DO BENEFICIADO:
C.I. RG Nº.: 2000099192641 SSP/CE
CPF Nº.: 348.390.033-00
ENDEREÇO: Av. Ana Tereza de Jesus, Nºsn, Centro, Penaforte,
Ceará